92 k. iq

buble i KOP. SR.
___ __ 86 ■ 1

89 88 89 38
88 88 88 38
89 17 88 83
84 33 84 __
75 47 75 14

100 50 100
— — — —

— —
— — — —
,— — —ń, _
89 75 89 25
69 — _ _
— — 137 —
— — 118 —
•p. — 292 _

148 - 146 _
— ■ — 99 75

109 67 109

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Numeru 181. Piątek. Warszawa, d. 6 (18 Sierpnia) 1871 r.

Wiadomości miejscowe.
Rada Miejska Warszawska Dobroczynności

Publicznej.
Podsje do wiadomości, że z powodu zamierzonych

robót przy restauracji gmachu Szpitala Dzieciątka
Jezus, kółko do podrzucania niemowląt, z dniem 1/13
września 1871 r. zamkniętym zostało do czasu no
wego ogłoszenia.

Dla przyjmowania niemowląt urządzonym zostaje
od daty powyższej przy Szpitalu Dzieciątka Jezus
Kantor dla jawnego przyjmowania dzieci, który znaj
dować się będzie w tficynie szpitala przy bramie, od
strony ulicy Szpitalnej.

pi w wielki wybór prawdziwych

CYGAR
| HA W A Ń 8 K I 0 H, ?
g w cenie od rs.10 i wyżej za sto sztuk, w pakunkach §■
i§ po 10, 25, 50 i 100, które Panom amatorom poleca. p

Ulica Krakowskie-Przedmieście, w pałacu Hrabię- g
g go S. Potockiego, wprost pomnika Księcia Paskie- g
g wieża.

6

W dniu 9 (21) Sierpnia 1871 roku, sprzedaną
zostanie na publicznej licytacji w Trj bunale Cy
wilnym w Warszawie, o godzinie 10-ej rano,

Nieruchomość Erem 154
oznaczona, przy ulicy Dunaj Wązki położona. Licytacja roz-
yocznio się od summy rs. G,000. Wadium wynosi rs. 1,200.

b.,
o godzinie 10-ej rano, Kolonja Nrem 34 oznaczona, we wsi
Woli położona, składająca się z Domu mieszkalnego nie
dokończonego i Gruntu około półtora morga, należąca do
sukcessorów Kolców.

Licytacja rozpocznie się od summy rs. 350.
Kaucji złożyć się winno rs. 87 kop. 50.
O dalszych warunkach powziąść można wiadomość w Urzę

dzie Wójta Gminy Czyste.
W Woli, dnia 4 (16) Sierpnia 1871 roku.

Kamiński.
(1-3) -7120-

- Księgarnia Gebethnera i Wolffa otrzymałaUa Skład
główny wydane świeżo w Ryd*e dzieło:

Eustachego kr. Tyszkiewicza,
p. t.

Zbiór Medali,
odnoszących się do historji krajów i miast b. Rzeczypospoli
te' Polskiej, a które < d czasu pierwszego j j podziału aż do
Anrerci Cesarza Mikołaja I go (1772-1857) wyb te zostały.

SjedóeEżwwsSii,

ulica Długa, Nr 30 nowy,
otrzyma w dniu 1-szym Września r. b. transport wyborowej

SANDOMIERSKIEJ PSZENICY
do siewu, i uprasza, pragnących ze sposobności nabycia ko

rzystać, o wczesne nadsełanie zamówień.
(5-9) -6859—

DODATEK <. ram nim™ 1,181.
Dnia 18 Sierpnia 1871 roku. Piątek. Dnia 6 (18) Sierpnia 1871. roku.

„OGŁOSZENIE.
Izba Skarbową Warszawrka podaje do powszechnej wiado

mości, że w dniu 25 sierpnia (6 września) r. b., o godzinie
12-tej w południe, w sali posiedzeń tejże Izby, odbędzie się
głośna in plu’ “Cytacja, na traeeh-letmą dzierżawę, od dnia
19 września (l października) r.